
Zarządzenie 135/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn  

 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 
 
 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Skołyszyn miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej zarządzonych na dzień 15 sierpnia 2023 r. 
 
 
Na podstawie art.  114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

Wyznacza się na obszarze Gminy Skołyszyn miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

1) Tablica ogłoszeń przy Urzędzie Gminy Skołyszyn, 
2) Tablice ogłoszeniowe w sołectwach: Bączal Dolny, Bączal Górny, Harklowa, 

Jabłonica, Kunowa, Lisów, Lipnica Górna, Przysieki, Pusta Wola, Siedliska 
Sławęcińskie, Siepietnica, Sławęcin, Skołyszyn, Święcany. 

 
§2  

Zarządzenie  podlega podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez wywieszenie  na tablicy 
ogłoszeń   Urzędu   Gminy   i   umieszczenie   w   Biuletynie   Informacji   Publicznej   
Gminy Skołyszyn. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 


